2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2016  № 377 – п
О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.04.2015 № 124-п

"О перечне объектов для отбывания наказания лиц, осужденных

к обязательным работам" (в редакции от 27.07.2015 № 205 – п)
На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пункта 6 части 1 статьи 30 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, в целях определения видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются несовершеннолетними осужденными, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.04.2015 № 124 – п "О перечне объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным работам" (в редакции  от 27.07.2015 № 205 – п) следующие изменения:
1) Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
"2.1. Определить следующие виды обязательных работ, для отбывания несовершеннолетними осужденными:
- уборка придомовых и иных территорий;

- благоустройство и озеленение территорий;

- подсобные работы;
- иные работы, не требующие специальной подготовки, не противоречащие статье 265 Трудового кодекса Российской Федерации".
2) Дополнить пунктом 2.2. следующего содержания:
"2.2. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания несовершеннолетних осужденных к обязательным работам на территории Гаврилово-Посадского муниципального района, согласно приложению 2".
3) Дополнить постановление приложением 2 "Перечень объектов для отбывания наказания несовершеннолетних осужденных к обязательным работам на территории Гаврилово-Посадского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике "Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района" и разместить на официальном сайте в сети Интернет (www.adm-gavrilovposad.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                          В.Ю.Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района

от 04.08.2016 № 377-п
"Приложение 2 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 13.04.2015 № 124-п"

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов для отбывания наказания несовершеннолетних
осужденных к обязательным работам, на территории Гаврилово-Посадского муниципального района
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес
	ФИО  руководителя
	Контактный телефон

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение Гаврилово-Посадского городского поселения  "Надежда"
	г.Гаврилов Посад ул. Октябрьская, д. 8
	Сафронов В.Г.
	2 18 94

	2.
	Администрация Петровского городского поселения
	п. Петровский
ул. Чкалова д. 2
	Шигарев В.В.
	2 54 37

	3.
	Администрация Шекшовского сельского поселения
	с.Шекшово, ул.Конец, д.16А
	Тензок В.Э.

	2 71 31

	4.
	Администрация  Осановецкого сельского  поселения
	с.Осановец
	Киселева С.В.
	2 81 47

	5.
	Администрация Новоселковского сельского  поселения
	с.Новоселка
	Ефимов Ю.Н.
	2 33 42